令和 6 年度前期末大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式について

本年度前期末の大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式は、下記のとおり実施

いたします。

開催日時：令和 6(2024)年 9 月 25 日（水）

研 究 科 ・ 学 部 開 催 時 間 集合時間 場 所

大学院薬学研究科 10:00～10:30 9:45 カトレアホール

文学部／教育学部

人間社会学部／薬学部
12:20～12:55 11:40 カトレアホール

・式終了後に事務連絡を実施いたします

※修了生・卒業生は集合時間までにカトレアホールにお入りください。（式に際しての説明

をいたします）

※服装は自由です。

※ご家族の参列の人数に制限はありません。

以上

2024年7 月4日

大阪大谷大学事務局